

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. **841/RB/252/2013** ze dne 19.9.2013 na stavbu

**„Chodník pro pěší a cyklisty Albrechtice nad Orlicí
– Týniště nad Orlicí“**

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: **Obec Albrechtice nad Orlicí**
Na Výsluní 275
517 22 Albrechtice nad Orlicí

Zastoupený: Jaromírem Kratěnou, starostou obce

Bankovní spojení: KB,a.s. Týniště nad Orlicí
Číslo účtu: 21220 – 571/0100
IČ: 00579106
DIČ: není plátce DPH

2. Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem
v Praze oddíl B, vložka 7634.

Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): STRABAG a.s., odštěpný závod Ostrava,
oblast Západ, Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové

IČ: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 994404-640900015/0800

Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci):
p. Vladislav Fišer, ředitel oblasti Západ
Ing. Tomáš Zdeňka, ekonom oblasti Západ
pí. Lenka Suchanová, vedoucí OTÚ oblasti Západ

Číslo stavby zhotovitele: **RBZR**

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 841/RB/252/2013 ze dne 19.9.2013 a dodatku č.1 ze dne 19.12.2013.
2. Předmět díla dle čl. III.1 smlouvy o dílo se upravuje o práce podrobněji definované soupisem prací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku, jako jeho příloha č.1.
3. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se cena díla dle článku V.1. smlouvy o dílo snižuje o méněpráce.

DODATEK č. 1

Cena bez DPH

-43 963 Kč

REKAPITULACE

Smlouva o dílo	1 366 135 Kč
Dodatek č.1	-43 963 Kč
Cena celkem	1 322 171 Kč
DPH 21%	277 656 Kč
Cena celkem včetně DPH	1 599 827 Kč

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo a dodatku č.1, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.
2. Tento dodatek č.2 je vypracován ve 4 vyhotoveních, ze kterých 2 si ponechá objednatel a 2 zhotovitel.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za tísne či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

Přílohy : Příloha č.1 – soupis prací

V Hradci Králové dne 2.6.2014

V Albrechticích nad Orlicí dne 05. 06. 2014

Zhotovitel:

Objednatel:

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD OSTRAVA
POLANECKÁ 827
721 08 OSTRAVA - SVINOV
(13)

Vladislav Fišer
ředitel oblasti Západ

Ing. Tomáš Zdeňka
ekonom oblasti Západ

Jaromír Kratěna
starosta obce

OBEC ALBRECHTICE N. O.
Na Výsluní 275
517 22 Albrechtice n. Orł.
IČO: 00579106 ©

Nabídkový rozpočet k dodatku č. 2

Projekt: 841-RBZR - Albrechtice-Týniště Chodník pro pěší a cyklisty Ev. číslo:

Zhotovitel: STRABAG a.s. Objednatel: Obec Albrechtice nad Orlicí

STRABAG

Fakturační období: 1. FO duben 2014 - 1. FO duben 2014							
SP č.	ČP	Popis	MJ	PMF	JC		Celkem
1	2	3	4	5	6		7.000
1.		13026 Albrechtice nad Orlicí - Týniště nad Orlicí					
1.1.		01 SO 101 Pol					
1.1.1.		Přípravné a pomocné práce					
1.1.1.1.		Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	0,000	245,36		0,000
1.1.1.2.		Vytýčení trasy cyklostezky	kpl	1,000	6 787,71		6 787,710
1.1.1.3.		Vyhledání a vytýčení stávajících inž.sítí	kpl	1,000	4 022,35		4 022,350
1.1.1.4.		Kopané sondy - ruční výkop pro ověření polohy stávajících inž.sítí	kus	3,000	490,73		1 472,190
1.1.1.5.		Zaměření a zakreslení skutečného provedení	kpl	1,000	8 446,93		8 446,930
1.1.2.		Zemní práce					
1.1.2.1.		Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	305,713	92,27		28 208,139
1.1.3.		Přípravné a přidružené práce					
1.1.3.1.		Odstranění kovů i s kořeny	m2	112,500	8,55		961,875
1.1.3.2.		Kácení stromů	kus	2,000	563,13		1 126,260
1.1.3.3.		Spálení větví všech druhů stromů	kus	2,000	245,36		490,720
1.1.3.4.		Odstranění pařezů o průměru do 30 cm	kus	2,000	563,33		1 126,660
1.1.4.		Bourání konstrukcí					
1.1.4.1.		Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm po řezání živiceho krytu	m2	12,038	56,33		678,101
1.1.4.2.		Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 15 cm schodiště a zpevněná plocha	m2	18,000	62,59		1 126,620
1.1.4.3.		Řezání stávajícího živiceho krytu tl. 10 - 15 cm pro napojení ploch sjezdů a u chodníku	m	48,150	67,50		3 250,125
1.1.4.4.		Demontáž kovových zábradlí a madel	m	12,000	114,33		1 371,960
1.1.4.5.		Odvoz sutí a výbaur. hmot na skládku do 1 km	t	6,673	4,22		28,160
1.1.4.6.		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	93,419	59,13		5 523,865
1.1.4.7.		Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	6,673	22,68		151,344
1.1.4.8.		Poplatek za skládku stavební sutí	t	6,673	100,56		671,037
1.2.		01 SO 102 Pol					
1.2.1.		Zemní práce					
1.2.1.1.		Příplatek za ztížení výkopůvky v blízkosti vedení	m3	3,000	620,91		1 862,730
1.2.1.2.		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	411,081	80,48		33 083,799
1.2.1.3.		Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3 podélná vsakovací rýha	m3	72,000	75,11		5 407,920
1.2.1.4.		Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 pro patky sloupků dopr. značek	m3	1,500	274,40		411,600
1.2.1.5.		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	398,081	30,47		12 129,528
1.2.1.6.		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	1,500	91,42		137,130
1.2.1.7.		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	398,081	29,38		11 695,620
1.2.1.8.		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,500	29,38		44,070
1.2.1.9.		Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	85,000	145,38		12 357,300
1.2.1.10.		Úprava pláňe, horn. 1 - 5 se zhutněním (Edef,2 = 45Mpa)	m2	1 004,710	9,94		9 986,817
1.2.1.11.		Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	350,000	100,56		35 196,000
1.2.1.12.		Výplň odvodňovacích žeběr štěrkem fr. 16-32 mm	m3	65,000	686,51		44 623,150
1.2.2.		Povrchové úpravy terénu					
1.2.2.1.		Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	445,000	22,12		9 843,400
1.2.2.2.		Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm vč.přemístění ze skládky	m2	445,000	8,29		3 689,050
1.2.2.3.		Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	220,000	9,94		2 186,800
1.2.2.4.		Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	0,000	8,04		0,000
1.2.2.5.		Uválcování trávníku v rovině	m2	0,000	5,03		0,000
1.2.2.6.		Směs travní	kg	13,350	88,49		1 181,342
1.2.2.7.		ROUNDUP BIOAKTIV herbicid totální bal. po 1 litru	l	0,000	16,09		0,000
1.2.2.8.		Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	138,312	21,12		2 921,149
1.2.3.		Komunikace					
1.2.3.1.		Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	1 016,276	99,04		100 651,975
1.2.3.2.		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm fr. 0-63 mm	m2	1 016,276	40,46		41 118,527
1.2.3.3.		Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.5 cm	m2	1 016,276	22,34		22 703,606
1.2.3.4.		Zpevnění krajnic,štěrkopísek/kamen.těžené tl.10 cm	m2	273,460	63,65		17 405,729
1.2.3.5.		Beton asfalt, ACO 8 CH,ACO 11,ACO 16, do 3 m, 5 cm	m2	692,316	221,89		153 617,997
1.2.4.		Ostatní práce na komunikacích					
1.2.4.1.		Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)	m3	0,896	1 417,37		1 269,964
1.2.4.2.		Montáž svislých dopr.značek	kus	10,000	542,01		5 420,100
1.2.4.3.		Mtž sloupku dopr. značekL-3,5	kus	7,000	417,32		2 921,240
1.2.4.4.		Plošné značení bílá barva reflex V14, V15, P4 - symboly	m2	4,400	168,94		743,336
1.2.4.5.		Vodorovné znač. dělicích čar 12,5 cm střík.barvou	m	43,000	9,96		428,280
1.2.4.6.		Vodorovné značení proužků š.25 cm střík.barvou	m	67,500	21,12		1 425,600
1.2.4.7.		Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	110,500	1,01		111,605
1.2.4.8.		Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	4,400	8,04		35,376
1.2.4.9.		Značka dopr.přikazová C1-C14b 700 fól 1, EG 7letá stezka pro chodce a cyklisty	kus	5,000	796,42		3 982,100
1.2.4.10.		Značka dopr.dodat E 7a,b,c 500/150 fól 1, EG 7letá směrová šipka	kus	1,000	243,35		243,350
1.2.4.11.		Značka dopr.výstr. A1-A30 700mm,pozink.ref.tř.1	kus	3,000	612,40		1 837,200
1.2.4.12.		Značka dopr.upr.přednost P4, pozink.tř.1	kus	2,000	612,40		1 224,800
1.2.4.13.		Sloupek k silničním dopravním značkám jednoduchý	kus	7,000	397,21		2 780,470
1.2.4.14.		Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	soubor	7,000	402,23		2 815,610
1.2.4.15.		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živinový	t	879,040	4,53		3 982,051
1.3.		01 SO 103 Pol					
1.3.1.		Zemní práce					
1.3.1.1.		Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 pro patky sloupků dopr. značek	m3	0,256	274,40		70,246
1.3.1.2.		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	0,256	30,47		7,800
1.3.1.3.		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,256	29,38		7,521
1.3.1.4.		Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	0,256	196,12		50,207

Nabídkový rozpočet k dodatku č. 2

STRABAG

Projekt: 841-RBZR - Albrechtice-Týniště Chodník pro pěší a cyklisty Ev. číslo:

Zhotovitel: STRABAG a.s. Objednatel: Obec Albrechtice nad Orlicí

Fakturační období: 1. FO duben 2014 - 1. FO duben 2014						
SP.č.	ČP	Popis	MJ	PMF	JC	Celkem
1	2	3	4	5	6	7,000
1.3.2.		Ostatní práce na komunikacích				
1.3.2.1		Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)	m3	0,256	1 417,37	362,847
1.3.2.2		Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	4,000	542,01	2 168,040
1.3.2.3		Mtž sloupku doprav značekL-3,5	kus	3,000	417,32	1 251,960
1.3.2.4		Vodorovné značení proužků š.25 cm střík.barvou	m	11,000	21,12	232,320
1.3.2.5		Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	3,500	168,94	591,290
1.3.2.6		Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	11,000	1,01	11,110
1.3.2.7		Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	3,500	8,04	28,140
1.3.2.8		Značka dopr výstražná A1- A30 700 mm fóli, EG7letá	kus	1,000	612,40	612,400
1.3.2.9		Značka dopr inf IP 4b-7,10a,b 500/500 fóli,EG7letá	kus	2,000	491,73	983,460
1.3.2.10		Značka dopr dodat E3a,b,4,5 500/150 fóli 1, EG7letá	kus	1,000	243,35	243,350
1.3.2.11		Sloupek k silničním dopravním značkám jednoduchý	kus	3,000	397,21	1 191,630
1.3.2.12		Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	soubor	3,000	402,23	1 206,690
1.3.2.13		Přesun komunikace kam/živ/bet	t	0,683	4,53	3,094
1.4.		01 SO 104 Pol				
1.4.1.		Zemní práce				
1.4.1.1		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	6,458	80,48	519,740
1.4.1.2		Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 pro patky sloupků dopr. značek	m3	0,128	274,40	35,123
1.4.1.3		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	0,128	30,47	3,900
1.4.1.4		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	6,458	30,47	196,775
1.4.1.5		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,458	29,38	189,736
1.4.1.6		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,128	29,38	3,761
1.4.1.7		Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	6,586	196,12	1 291,646
1.4.1.8		Úprava pláně, horn. 1 - 5 se zhutněním (Edef,2 = 45Mpa)	m2	14,350	9,94	142,639
1.4.2.		Komunikace				
1.4.2.1		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm fr. 0-63 mm	m2	17,100	53,95	922,545
1.4.2.2		Podklad kamen. obal. asfaltem tř.2 do 3 m, tl.6 cm	m2	11,200	239,95	2 687,440
1.4.2.3		Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.14 cm	m2	17,100	176,66	3 020,886
1.4.2.4		Zpevnění krajnic,šterkopisek/kamen.těžné tl.10 cm	m2	5,900	63,65	375,535
1.4.2.5		Postřik živinový spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	11,200	6,42	71,904
1.4.2.6		Beton asfalt. ACO 8 CH,ACO 11,ACO 16, do 3 m, 5 cm	m2	11,200	221,89	2 485,168
1.4.3.		Ostatní práce na komunikacích				
1.4.3.1		Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)	m3	0,128	1 417,37	181,423
1.4.3.2		Montáž svislých dopr.značek	kus	2,000	542,01	1 084,020
1.4.3.3		Mtž sloupku doprav značekL-3,5	kus	1,000	417,32	417,320
1.4.3.4		Plošné značení bílá barva reflex V15 - symboly	m2	0,800	168,94	135,152
1.4.3.5		Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	3,400	168,94	574,396
1.4.3.6		Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	3,400	8,04	27,336
1.4.3.7		Značka dopr příkazová C1-C14b 700 fóli 1, EG 7letá stezka pro chodce a cyklisty	kus	1,000	796,42	796,420
1.4.3.8		Značka dopr dodat E 7a,b,c 500/150 fóli 1, EG 7letá směrová šipka	kus	1,000	243,35	243,350
1.4.3.9		Sloupek k silničním dopravním značkám jednoduchý	kus	1,000	397,21	397,210
1.4.3.10		Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	soubor	1,000	402,23	402,230
1.4.3.11		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živinový	t	17,649	4,53	79,950
1.5.		01 SO 105 Pol				
1.5.1.		Zemní práce				
1.5.1.1		Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti vedení	m3	1,500	620,91	931,365
1.5.1.2		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	14,553	80,48	1 171,225
1.5.1.3		Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 pro patky sloupků dopr. značek	m3	0,128	274,40	35,123
1.5.1.4		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	14,553	30,47	443,430
1.5.1.5		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	0,128	30,47	3,900
1.5.1.6		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,128	29,38	3,761
1.5.1.7		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	14,553	29,38	427,567
1.5.1.8		Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	14,553	196,12	2 854,134
1.5.1.9		Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	0,128	196,12	25,103
1.5.1.10		Plast. púlená trubka - chránička kabelu Telefonica	m	0,000	176,82	0,000
1.5.2.		Ostatní práce na komunikacích				
1.5.2.1		Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)	m3	0,128	1 417,37	181,423
1.5.2.2		Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	2,000	542,01	1 084,020
1.5.2.3		Mtž sloupku doprav značekL-3,5	kus	1,000	417,32	417,320
1.5.2.4		Vodorovné značení proužků š.25 cm střík.barvou	m	27,000	21,12	570,240
1.5.2.5		Značka doprav zákazová B1-B34 700 fóli 1, EG 7letá	kus	1,000	796,42	796,420
1.5.2.6		Značka dopr příkazová C1-C14b 700 fóli 1, EG 7letá	kus	1,000	796,42	796,420
1.5.2.7		Sloupek k silničním dopravním značkám jednoduchý	kus	1,000	397,21	397,210
1.5.2.8		Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	soubor	1,000	40,22	40,220
1.5.3.		Dlažby a předlažby komunikací				
1.5.3.1		Podklad z kam.drceného 8-16 tl. 5 cm	m2	58,520	54,18	3 170,614
1.5.3.2		Podklad z kameniva drceného vel. 0-63 mm,tl. 20 cm	m2	58,520	53,95	3 157,154
1.5.3.3		Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	46,700	173,39	8 097,313
1.5.3.4		Osazení záhon obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	62,000	167,12	10 361,440
1.5.3.5		Lože pod obrubníky z B C16/20-XC2	m3	2,790	1 229,66	3 430,751
1.5.3.6		Zábrana silniční plastová červená	kus	2,000	2 916,20	5 832,400
1.5.3.7		Obrubník chodníkový ABO 14-10-T 1000/100/250	kus	46,000	71,40	3 284,400
1.5.3.8		Obrubník silniční ABO 2-15-T 100x15x25cm dvourvrstvý	kus	19,000	74,41	1 413,790
1.5.3.9		Dlažba zámková tl. 6 cm	m2	48,000	101,56	4 874,880
1.5.3.10		Napojení vpustí na stávající šachtu	kpl	1,000	3 595,37	3 595,370
1.5.3.11		Obrubníková vpustí zkosená (např.RADBUZA, B125)	kus	1,000	7 240,22	7 240,220
1.5.3.12		Demontáž a likvidace stávající silniční vpustí	kpl	1,000	490,73	490,730
1.5.3.13		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	65,037	4,53	294,618
1.6.		01 SO 106 Pol				
1.6.1.		Vybavení exteriéru				
1.6.1.1		Odpadkový koš	kus	1,000	4 525,14	4 525,140

Nabídkový rozpočet k dodatku č. 2

Projekt: 841-RBZR - Albrechtice-Týniště Chodník pro pěší a cyklisty Ev. číslo:

Zhotovitel: STRABAG a.s. Objednatel: Obec Albrechtice nad Orlicí

STRABAG

Fakturační období: 1. FO duben 2014 - 1. FO duben 2014						
SP č.	ČP	Popis	MJ	PMF	JC	Celkem
1	2	3	4	5	6	7,000
1.7.		01 SO 108 Pol				
1.7.1.		Zemní práce				
1.7.1.1		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	188,504	80,48	15 170,802
1.7.1.2		Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m	m3	188,504	30,47	5 743,717
1.7.1.3		Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	188,504	29,38	5 538,248
1.7.1.4		Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	100,000	196,12	19 612,000
1.7.1.5		Úprava pláňe, horn. 1 - 5 se zhutněním (Edef, 2 = 45Mpa)	m2	398,950	9,94	3 965,563
1.7.2.		Komunikace				
1.7.2.1		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm fr. 0-63 mm	m2	398,950	53,95	21 523,353
1.7.2.2		Podklad z kameniva zpev. cementem KZC 1 tl. 14 cm	m2	398,950	176,66	70 478,507
1.7.2.3		Zpevnění krajnic, šterkopisek/kamen. těžené tl. 10 cm	m2	65,550	63,65	4 172,258
1.7.2.4		Postřík živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	333,400	6,42	2 140,428
1.7.2.5		Beton asf. ACL 16 S, modif. ložný š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	333,400	252,28	84 110,152
1.7.2.6		Beton asfalt. ACO 8 CH, ACO 11, ACO 16, do 3 m, 5 cm	m2	333,400	221,89	73 978,126
1.7.2.7		Nátěr akrylátový (např. Uniakryl S2822/0815) v přejezdech cyklostezky v místě sjezdů	m2	323,500	412,29	133 375,815
1.7.2.8		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	398,494	4,53	1 805,178
2.		Vícepráce č. 1				
2.1.		Vápnění zemin, dlažby z lom. kamene				
2.1.1.		Zemní práce				
2.1.1.1		Stabilizace zemin vápnem 2% tl. 300mm	m2	972,000	118,00	114 696,000
2.1.2.		Vodorovné konstrukce				
2.1.2.1		Dlažby z opracovaného lomového kamene na MC	m3	12,120	4 429,50	53 685,540
Celkem bez DPH						1 322 171,465

OBEC ALBRECHTICE N. O.
Na Výsluní 275
517 22 Albrechtice n. Orł.
IČO: 00579106

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD OSTRAVA
POLANECKÁ 827
721 08 OSTRAVA - SVINOV
(13)